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Imp.
voo Anno ab incarnatione Domini *M ¢ L x x x. prafidente
S Romanz ecclefiz papa Alexandro IIL anno pontifica-
tus eius vigefimo, menfe Martio, indictione duodeci-
ma,die menfis fecundo, prefidente eodem fummo pon-
tifice, fanéta Synodus in bafilica, quzappellatur Con-
{tantiniana,” 280. epifcoporum celebrata eft.

CATE 1TV 1AL

I.

¥ 500.

ICET de euitanda difcordia in eleétione

L fummi pontificis manifefta fatis a noftris prz-
decefforibus conftituta manauerint ; tamen,, quia
fzpe polt illa per improbz ambitionis audaciam,
grauem pafla eft ecclefia fciffuram: nos etiam ad
malum hoc euitandum , de confilio fratrum no -
ftrorum, & facri approbatione Concilii, aliquid de-
creuimus adiungendum, Statuimus igitur, vt fi for-

te inimico homine ﬁlperfmninante Zizanlam , in -

ter cardinales de fubftituendo pontifice non po-
tuerit concordia plena efle , & duabus partibus
concordantibus tertia pars noluerit concordare,
v aut fibi alium preefumpferit * ordinare :ille * Ro-
= manus pontifex habeatur, qui a duabus partibus
chpf’ fuerit electus, & receptus. Si quis autem de tertiz
=i partis nominatione confifus, quia * rem non po-

voiver(a

tms: telt, fibi nomen epilcopi vlurpauerit : tam ipfe,

il quam qui eum receperint , excommunicationi fub-

i 13C€ANE , & totius facri ordinis privatione muléten-

w. tur,ita vt viatici eis etiam , nifi tantum in vltimis,
communio denegetur : & nifi refipuerint , cum
Dathan & Abiron, quos terra viuos abforbuit , ac-

cipiant portionem. Preterea fi a paucioribus ali-

*MCLIIIX,
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Ime,

quis, quam a duabus partibus fueric eletus ad apo- ¢
ftolatus officium, nifi maior concordia interceffe. *
rit , nullatenus affumatur, & pradictz peenz fyh.
iaceat, fi humiliter noluerit abftinere. Ex hocg
men nullum canonicis conftitutionibus & aliis* ..
clefiafticis, preiudicium generetur, in quibus my.
ioris & fenioris partis debet f{ententia praualere;
quia quod in eis dubium venerit, fuperioris potc.
rit indicio diffiniri. In Romana vero ecclefia ai.
quid fpeciale conftituitur, quia non poteft recyr.
fusad fuperiorem haberi.

I1.
imocen.  Quod a pradeceflore noftro felicis memoriz
cilii Latera-

peafis b Innocentio faétum elt , innouantes , ordinationes
wil- 9 O&auiano & Guidone hzrefiarchis, necnon !
& Joanne Strumentfi, qui eos fecutus eft, factas,
& ab ordinatis ab eis, irritas effe cenfemus: adii
cientes etiam , vt i qui dignitates ecclefiafticas, feu
benchicia per pradiétos {chifmaticos receperunt,
carcantimpetratis. Alienationes quoque, feu inuz
fiones, qua per eofdem fchifmaticos, fiue per lai
cos fa&z [unt de rebus ecclefiafticis , omni careant
firmitate, & ad ecclefiam fine omni eius onere re-
uertantur. Si quis autem contraire prafumplerit,
excommunicationi {e nouerit fubiacere. Illos au-
tem quifponte iuramentum de tenendo {chifmare
pr:t:ﬂiterint ,afacris ordinibus & dignitatibus de-
creulmus manere fufpcnfos.
I11.
* Cum in facris ordinibus, & minifteriis eccle &=